RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Presidente da Câmara Municipal de Taubaté, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar
da Avaliação Psicológica.

Para a divulgação dos resultados, foi observado o previsto na Resolução nº 02/2016 do Conselho Federal de
Psicologia, que cita no caput do seu artigo 6º que “a publicação do resultado da avaliação psicológica será feita
por meio de relação nominal, constando os(as) candidatos(as) aptos(as).” Destaca-se que, tendo em vista que não
houve candidato considerado inapto, não haverá Entrevista de Devolução.

Será eliminado do Concurso Público o candidato faltoso na Avaliação Psicológica.

ANEXO ÚNICO – CANDIDATOS APTOS

Inscrição Nome

289001267 Alyson Mello Macedo

289001838 Erick Douglas Da Silva

289002389 Everton Rodrigo Barreto

289000278 Felipe Cunha De Almeida

289000599 Ferando Rodrigo De Oliveira

289003650 Gabriel Marmelo Tinoco

289001825 João Luiz Dos Santos Junior

289003770 João Victor Pinheiro

289003209 Josias Marcondes Cardoso

289002119 Luis Henrique De Morais Borges

289000956 Matheus Ouvernei Bezerra

289002111 Régis Augusto De Carvalho Castro

289003526 Robson Moisés Clemente Da Silva

289002816 Rodrigo Antonio Da Silva

289000151 Vitor Gabriel De Souza Andrade

289002593 Yuri Mantovani

Os candidatos poderão interpor recursos através de link específico, disponível no site
https://conhecimento.fgv.br/concursos/cmt22/02, no prazo de 00h do dia 1º de março de 2023 até 23h59 de 02
de março de 2023.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/cmt22/02